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Les lanciers
En festlig afslutning på gymnasietiden

Mathias Flint
Interview med tidligere SG-student

sprogrejse til schweiz
Med 1.i på udveksling



På samme måde som naturen følger 
årets gang, har vi på Silkeborg Gym-
nasium også et årshjul. Et årshjul, der 
ligger inden i et større treårigt hjul. Det 
hele starter en morgen i august med 
den første skoledag i 1.g, hvor eleverne 
møder hinanden for første gang – nys-
gerrige, forventningsfulde, med som-
merfugle i maven, men alligevel klar til at 
møde alt det nye. Og de knap 500 elever 
i 3.g, der mødte på SG for første gang 
dén augustmorgen i 2021, er nu i fuld 
gang med at afslutte det tredje årshjul og 
dermed gymnasietiden.

I løbet af de tre år er eleverne blevet en 
del af de mange traditioner, der er knyttet 
til Silkeborg Gymnasium. Nogle tradi-
tioner rækker langt tilbage i tiden og byg-
ger bro mellem fortid og nytid. Som når 
vores kommende studenter i disse dage 
har læseferie for at gøre klar til deres ek-

samener. Og når de fleste, lige om lidt, 
vælger at blive en del af den tradition, 
hvor den sidste eksamen fejres med den 
røde hue.

Undervejs gennem gymnasieforløbet 
på SG er eleverne også blevet præsen-
teret for en række traditioner, som ikke 
nødvendigvis rækker langt tilbage i tid-
en, men som er vigtige for de unges 
identitetsskabelse og tilhørsforhold.  
I en verden, som forandres med his-
torisk hastighed, vælger eleverne i høj 
grad også de traditioner til, som dan-
ner fællesskab, giver samhørighed og  

giver et fælles tilhørsforhold. Måske for-
di det kendte er med til at give stabilitet 
og kontinuitet i en usikker verden. Men 
også fordi vi som mennesker – og især 
ungdommen – har brug for fællesskaber, 
hvad enten det er for at lære, blive ud-
fordret eller ”bare” for at være sammen.

Gennem de tre år har eleverne været en 
del af en fælles verden. Hver af de mange 
fagligheder, som eleverne har mødt, har 
udfordret de unge på mange niveauer. 
Gennem tre års arbejde med at opbyg-
ge både almen og mere specifik viden 
har eleverne lært at arbejde analytisk, 
kritisk og reflekterende, og i processen 
har de opbygget kompetencer som nys-
gerrighed, kreativitet og selvstændighed. 
Sammen har de gennem tre år arbejdet 
sig hen imod at åbne verden. At arbejde 
med at forstå og finde mening med og 
betydning i vores fælles verden. En op-
gave, der dog på ingen måde afsluttes, 
bare fordi man færdiggør sin studenter- 
eksamen.

Og nu er det så eksamenstid. På SG er 
juni en tid fuld af forventninger, måske en 
lille smule nervøsitet over de ventende 
eksamener og udsigten til det, der venter 
efter den sidste eksamen. Hvad enten 
det er en sommerferie, inden skoleåret 
starter igen, eller det er den ultimative 
sommerferie efter et gymnasieforløb, der 
er afrundet.

Vi glæder os til at fejre studenterne 
ved årets dimission. Og så ser vi frem 
til at byde velkommen til de nye 1.g’ere 
samt 2.g’erne og 3.g’erne efter en lang  
sommer.
 
God læselyst!

Tina Riis Mikkelsen
Rektor

Tina Riis Mikkelsen, 
Rektor

 Juni 2024 
Nyt fra gymnasiet

2      I      LEDER



Ansvarshavende udgiver
Rektor Tina Riis Mikkelsen
Ansvarshavende redaktør
Uddannelseschef 
Flemming Glerup

Fotografer
Mathias N. Achermann
Morten Bak Hansen 
Trygvi Restorff

Journalistik 
Kristina Krogh
Flemming Glerup
Grafisk layout 
Trygvi Restorff

Tryk
ReklameTryk 
Oplag
3000

FORÆLDREFORENINGEN    I      3

Endnu et skoleår nærmer sig sin afslut-
ning. Det blev bl.a. tydeligt tirsdag den 
21. maj, hvor 473 3.g-elever dansede 
lanciers i Jysk Arena og dermed fejrede 
deres sidste skoledag. Dermed er end-
nu et kuld studenter ved at være klar til 
at forlade SG, og heldigvis betyder det 
også, at en ny årgang indtager SG til au-
gust. Til jer kommende elever og særligt 
til nye forældre på SG vil jeg bruge en del 
af min klumme denne gang til at fortælle 
om Forældreforeningen.

Forældreforeningen er en støtteforening, 
hvor forældre til elever på SG er med- 
lemmer. Foreningens formål er at udvikle 
samarbejdet mellem forældrekredsen og 
gymnasiet. Det gør vi fx ved at bemande 
og styre garderoben ved elevfesterne 
og ved at arrangere den årlige lan-
ciers-øveaften, hvor 3.g’erne og særligt 
deres forældre kan få øvet trinnene in-
den lanciers i Jysk Arena. I dette skoleår 
har Forældreforeningen bl.a. også støttet 
foredrag med fremtidsforsker Anne Skare 
Nielsen og forfatter Glenn Bech, spon-
seret præmier til essaykonkurrencen og 
til SGympiaden, støttet udsmykning ved  

festerne, givet tilskud til ekskursioner for 
flere forskellige klasser, støttet enkelt- 
aktiviteter på studieture og betalt halv- 
delen af billetprisen for de elever, der 
kunne blæse 0,0 i en alkometertest ved 
foregående fest. 

Hvis man gerne vil involvere sig i 
Forældreforeningens arbejde, kan det 
gøres på forskellige måder: 
1) Man kan støtte foreningens arbejde 
med et engangsbeløb på 300 kr.
2) Man kan melde sig til korpset af gar-
derobevagter. Skriv til garderobe@sg.dk
3) Man kan blive en del af bestyrelsen. 
Næste valg til bestyrelsen sker ved gene- 
ralforsamlingen i november måned.

Jeg vil gerne på Forældreforeningens 
vegne byde alle jer nye forældre vel-
komne. Jeg glæder mig til at se jer til 
studieretningsaftenen i august. Når 
vi byder velkommen til nye forældre, 
skal vi også tage afsked med forældre 
i Forældreforeningens bestyrelse, hvis 
børn nu bliver studenter. Jeg vil gerne 
sige en stor tak til Ivan og Pernille for 
jeres indsats for Forældreforeningen.

I skrivende stund er jeg og resten af be-
styrelsen i gang med at læse de indsend-
te essays til foreningens essaykonkur-
rence. Det er meget interessant at læse 
elevernes refleksioner om ”Individ og 
fællesskab” på baggrund af Glenn Bechs 
foredrag i marts, og jeg er sikker på, at 
det igen i år kræver langvarige diskus-
sioner i Forældreforeningens bestyrelse, 
inden en vinder er fundet. 
 
Morten Harde Clausen
Formand for Forældreforeningen

Støt Forældreforeningen med et 
engangsbeløb på 300,-

Bankoverførsel
Reg: 5347

Kontonr.: 0243513

Husk at skrive elevens navn 
og klasse på indbetalingen.

529952

Nyt fra Forældreforeningen
Den traditionsrige fodboldkamp mellem lærere og 3.g’ere på sidste skoledag.
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Hvad husker du bedst fra din tid 
på Silkeborg Gymnasium?
”Det sociale fylder rigtig meget i min be-
vidsthed. Samlingerne, festerne, den helt 
nye verden og alle mulighederne, der åb-
nede sig for mig. Jeg husker også mange 
lærere. Jeg husker, at der var plads til, at 
man kunne grine og have det sjovt – no-
get, jeg altid har værdsat meget højt. Jeg 
husker fx at kunne grine med Nina Ben-
dix i latin. Der var plads til både seriøsitet 
og sjov, og det tror jeg er vigtigt, når man 
skal lære. At der er en eller anden kanal 
ind til noget menneskeligt, når man skal 
lære fra sig.” 

Er der en eller flere episoder fra 
din gymnasietid, du særligt vil 
fremhæve?
”Det var en fed periode, da vi lavede mu-
sical. Jeg var med i ”FAME”, hvor Jakob 
Sheppard Hermann var instruktør. For 
det første fik jeg lov til at lave det, jeg 
holdt allermest af, men det var også som 
et højskoleophold på tværs af årgange, 
hvor man lærte folk at kende på andre 
parametre end de vanlige. I arbejdet 
med og opførelsen af en musical er der 
et konkret sammenhold, musik og ”slap 
line”. Det er alt sammen noget, jeg tror 
kan kanalisere et eller andet, som giver 
mere til sammenholdet, end man umid-
delbart tror. Det går jeg også som voksen 

og prædiker: Hvad teateret rent faktisk 
kan af magi! Skuespiller Henning Jensen 
skriver i en af sine erindringsbøger, at 
det handler om at trække vejret sammen 
med publikum. Og det, synes jeg, er så 
smukt et billede: At der er noget ånd og 
inspiration i det. In spira; man trækker 
luften ind. Teatret er at trække vejret. Når 
Henning Jensen skriver, at målet for ham 
er at trække vejret sammen med pub-
likum, så tænker jeg, at det er det tids-
punkt, hvor tiden står stille. Og så bliver 
det næsten åndeligt for mig. 

Det kan jeg godt relatere til den periode 
med ”FAME” på gymnasiet. At trække 
vejret sammen med andre. Jeg synes, 

I dette nummer af Nyt fra Gymnasiet bringer vi en artikel om skuespiller Mathias Flint, tidligere elev fra SG. 
Mathias har været ansat på Aarhus Teater og er nu freelancer, og han kan i oktober og november opleves 
i hovedrollen som Asger Jorn i musicalen ”Asger Jorn – Vild kærlighed og fri kunst” i Jysk Musikteater.  
Som 29-årig blev Mathias optaget på Den Danske Scenekunstskole efter at have søgt ind fem gange.  
På sin uddannelsesvej har Mathias også været omkring seminariet i Silkeborg, en musikuddannelse i 
København og Almen Musikpædagogik på konservatoriet.

Mathias Flint:

Fra SG til Asger Jorn-musical



det henfører meget godt til det, jeg ar-
bejder med nu, og måske også det men-
neske, jeg er, og som jeg har oplevet, 
at mange andre også er – et menneske 
med en søgen efter en eller anden magi.”

Har din gymnasietid haft indfly-
delse på det, du laver i dag? 
”Det åbnede for noget, da jeg fra en lille 
by som Ans kom ind på et stort gymna-
sium, hvor der var en masse muligheder. 
Jeg fik bl.a. dramaundervisning, og til 
fredagscaféen Skrymer var der rum for, 
at man kunne gå på scenen og prøve sig 
selv af. Da jeg gik på gymnasiet, skete 
der noget i mit system, der var grundla-
get for min lyst til at blive skuespiller. Tror, 
det var en blanding af, hvad der helt na-
turligt sker i teenageårene, men også at 
jeg var heldig at lande i en sammentøm-
ret og meget social klasse, hvor der var 

plads til at være en lille smule anderle-
des og have lyst til andre ting end kun det 
faglige. På et gymnasium antager man, 
at det er fagligheden og det at få en flot 
karakter midt i huen, der fylder meget, 
men ved siden af det var det rart at finde 
ud af, at der også var plads til sådan en 
som mig, der gerne ville lave, udforske 
og læse teater. 

Jeg føler samtidig, at jeg tog fagene  
seriøst, og at jeg har lært en masse. Men 
jeg må også sige, at det ikke har fyldt så 
meget siden - hverken karaktererne eller 
fagligheden. Men jeg tror, det har udvidet 

mine perspektiver som 
menneske og udvidet 
min nysgerrighed i for-
hold til det, jeg lever af 
i dag. Dansk, psykologi, 
historie og hvad vi ellers 
lærte, er alt sammen 
noget, jeg har taget til 
mig i den tid, og som 
har dannet det men-
neske, jeg er, og som 
dermed også har skabt 
den nysgerrighed, jeg 
bruger hver gang, jeg er 
på arbejde.”

Har du stadig kontakt med nogle 
af dine gymnasiekammerater?
”Ja, vi ses stadig privat i min klasse. Når 
der fx er indflytterfest eller en rund fød-
selsdag, er vi en lidt større gruppe fra 
klassen, der stadig mødes. Og tre af os 
drenge fra klassen har lige haft en sam-
menkomst i Aarhus, hvor vi fik vendt alt.
Jeg tror bare, at vi ramte noget sammen 
i klassen. Vi var og er stadig en gruppe, 
som deler noget, og det har vi gjort fra 
”dag ét”, da vi startede på SG i 1999. En 
af mine klassekammerater, Marie, kald-
te jeg ”min mor” i en periode. Jeg havde 
virkelig følelsen af hendes beskyttende 
vinger omkring mig, når tingene indimel-
lem blev svære. Der var nogle piger, der 
virkelig tog sig af mig og passede på mig.
Gymnasietiden var ubetinget nogle af de 
bedste år i mit liv.”

Har du et godt råd til nutidens 
SG-elever?
”Jeg tror virkelig på, at dét at holde lidt fri 
kan noget. Vi er alle forskellige, vi lærer 
forskelligt, vi sover og spiser forskelligt – 
og jeg tror også, at der er nogle, for hvem 
det er begrænset, hvor meget nyt der kan 
indtages og læres i løbet af en dag. Så 
tænk også i at holde lidt fri indimellem.

Jeg synes stadig, at der er sindssygt 
mange krav til unge ude i verden, og 
når verden også er så voldsom, som jeg 

synes, den er i øjeblikket, er det vigtigt, 
at de unge passer på hinanden og hol-
der sammen. Og så synes jeg, at det er 
vigtigt, at de unge tør være sig selv. Det 
er faktisk okay, at der er en hel palet af 
farver på et gymnasium. Verden derude 
er nuanceret, så det skal ungdommen og 
de forskellige fællesskaber også være. 
De skal også være af forskellige far-
ver. Så hold fri og vær en farve! Og vær  
nysgerrige!

Hvis rådet til de unge er at være en farve, 
må rådet til forældrene være at gå i tea-
teret og tage deres børn med. Jeg synes, 
at vi skal være stolte af, at der i en by som 
Silkeborg bliver skabt noget fra bunden, 
som har kærlighed til lokallivet, som fx 
opførelsen af ”Drewsen” og ”Asger Jorn”. 
Man ser faktisk ikke andre steder, at  
noget i den størrelsesorden bliver skrev- 
et helt fra bunden. Det er ikke noget, 
man bare lige gør – det kræver virkelig et 
kæmpe arbejde og teamspirit.”
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Mathias Flint:

• Fødselsår: 1983
• Sproglig student fra Silkeborg  

Gymnasium i 2002
• Opvokset i Ans
• Bosat i Kolding
• Uddannet Skuespiller fra Den 

Danske Scenekunstskole i Aar-
hus, 2012-2016. Senest har  
Mathias spillet piraten John 
Silver i ”Skatteøen”. Han har 
også spillet Michael Drewsen 
i musicalen ”Drewsen” og har 
medvirket i flere tv-serier.

om:
“Gymnasietiden var 

ubetinget nogle af de  
bedste år i mit liv.”

“Jeg synes, det er 
vigtigt, at de unge 
tør være sig selv.” 

Mathias tilbage i dramalokalet på Silkeborg Gymnasium.
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”Sidste skoledag var en helt uforglem-
melig dag, der helt sikkert var tre års 
hårdt arbejde værd. Dagen startede 
med morgenmad på gymnasiet for alle 
udklædte 3.g’ere, efterfulgt af et sjovt 
show, der indrammede de tre foregå-
ende år helt perfekt. Derefter var der 
som altid fodboldkamp mod lærerne og 
vandkamp på plænen, hvor man virkelig 
kunne mærke glæden og begejstringen 
hos alle. Lanciers-dansen i Jysk Arena 
var også en kæmpe oplevelse. Selvom 
man måske ikke er den fødte danser, er 
det stadig en utrolig sjov og spændende 
ting at dele med sine venner og familie. 
Her fik vi også løbet vores sidste ”Final 
Countdown”, hvilket blev gjort med både 
begejstring og en smule sørgmodighed. 
Derefter var der fest på skolen med læk-
ker middag og underholdning. Dette var 

nok min yndlings-gymnasiefest, da den 
var mere intim end de tidligere, fordi man 
her havde tid til at snakke med lærerne 
om både fortiden og fremtiden. Det var 
også virkelig fedt at få set en lidt anden 
side af lærerne, specielt til lærershowet. 
Samlet set var det en mindeværdig dag, 
jeg forhåbentlig aldrig glemmer.”

Andrea Frausing, 3.b

”Sidste skoledag som 3.g-elev på Sil-
keborg Gymnasium plejer at være et af 
årets højdepunkter – i år var ingen und-
tagelse. Allerede fra morgenen startede 
fejringen med god og sjov underholdning 
fra eleverne selv. Alle de forskellige ar-
rangementer – udklædning, fodboldkamp 
og show var noget, man kunne mærke, 

alle nød. Det hele ledte op til et fan- 
tastisk lanciers-arrangement nede i Jysk 
Arena. Her kunne familie og bekendte 
være en del af fejringen, og det var vildt 
fedt, at man fik lov at dele denne festlige 
dag med flere. Dagen sluttede på bedste 
vis med festmiddag på skolen, hvor man 
delte aftenen med lærerne, hvilket var 
vildt fedt. Der var spisning med lærere 
og klassekammerater, hvor man specielt 
ved lærerne mødte dem på en helt an-
derledes måde, end hvad man ellers har 
været vant til. Generelt kunne man mær-
ke, at der virkelig var gjort noget ud af 
dagen, både fra elevernes, men specielt 
også fra skolens side. Derfor var sidste 
skoledag fyldt med gode oplevelser, og 
en dag, man med glæde vil tænke tilbage 
på.”

Tais Thostrup Rønning, 3.t

3.g’ernes sidste skoleuge var fyldt med sol og varme. Et forår, der blev grebet og nydt til fulde af ele-
verne, nu da lektier og afleveringer var ved at ebbe ud. Solen bragede også ned på 3.g’ernes al-
lersidste skoledag – en af de mest festlige og livsbekræftende dage i årets gang på Silkeborg Gym-
nasium. Dagen emmer af glæde, samvær og foreløbig forløsning, inden eksamenerne tager fat, 
og er også en dag med tid til refleksioner over de forgange tre år samt forventninger til fremtiden.  
Her fortæller Andrea og Tais om deres oplevelse af dagen.
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Teaterkoncert:

TAKEOFF
HUMAN

Er du cool eller kikset? Optimist eller pessimist? Introvert eller ekstro-
vert? Feminin eller maskulin? Og hvad sker der, hvis du ikke er nogen af 
delene – eller begge på samme tid? Med afsæt i Elton Johns musikalske  
univers tog de 160 medvirkende elever i årets SG-teaterkoncert os med 
på en oplevelsesrig rejse med intensitet og bevægende øjeblikke.
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”Som en speciel og unik sprogrejse har 
vi i 1.i haft mulighed for at komme på ud-
veksling i Schweiz og bo hos samt have 
besøg af en klasse fra Kantonschule  
Wohlen. I anledning af besøget fra 
schweizerne havde vi i 1.i sammen med 
vores tysklærer lagt et underholdende og 
berigende program for ugen, som ville 
give oplevelser for både os og schweiz- 
erne. Som samfundsfaglig klasse mød-
te vi blandt andet Silkeborgs borg- 
mester Helle Gade og fik en rundvisning 
på Silkeborg Højskole. Derudover havde 
vi ture til fx Aarhus, hyggelige stunder 
som pige- og drengeaften og fælles af-
tensmad. Det var udfordrende, men også 
spændende, at have en gæst boende.

To uger efter besøget i Danmark var 
det vores tur til at indlogere os hos de 
schweiziske familier. Første dag blev til-
bragt i Schweiz’ største by, Zürich, hvor 
de schweiziske elever tog os med på et 
spændende byløb. Aftenen blev tilbragt 
hjemme i de forskellige familier. Vi boe-
de 1-3 elever hjemme hos hver familie, 
hvilket gav en helt unik mulighed for at 
opleve den schweiziske kultur på tæt 
hold. Her prøvede vi de schweiziske spe-
cialiteter som for eksempel raclette, fon-
due og selvfølgelig masser af chokolade. 
Nogle i familierne var ikke så sprogligt 
stærke i engelsk, og det var især her, vi 
fik trænet vores sproglige egenskaber 
både i engelsk, men især også i tysk, ofte 

suppleret af fagter.

På udvekslingen havde vi også mulighed 
for at se skolesystemet i Schweiz. Her 
oplevede vi, hvordan skolen bar præg 
af orden, punktlighed og effektivitet. Det 
kunne særligt mærkes i de korte timer, 
som bestod af individuelt arbejde og fo-
kuseret tavleundervisning. 

Den følgende dag legede vi turister i 
Luzern. Byen er omringet af sneklædte 
bjerge, som vi fik endnu bedre udsigt til 
på en sejltur til bjerget Rigi. Naturen ved 
bunden af bjerget var frodig og grøn med 
små vandløb blandt klipperne, men som 
vi kom højere op, forvandlede landska-

I april fik 1.i med studieretningen Samfundsfag A – Engelsk A mulighed for at udveksle med Kanton- 
schule Wohlen i Schweiz. Det betød, at klassen, der alle har tysk som deres 2. fremmedsprog, fik gæster 
fra Schweiz i starten af måneden og så besøgte Kanti Wohlen umiddelbart efter. Klassen boede privat 
hos schweizerne, efter at disse også havde gæstet de danske hjem. En kæmpe oplevelse med masser af 
sprog, sne og kulturmøde, som Maya og Signe fra 1.i her fortæller om: 

En uforglemmelig sprogrejse:

Masser af sprog, sne og kultur
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bet sig til et sandt Winter Wonderland. 
Bjergsiderne og træerne var nemlig dæk-
ket af en halv meter sne. Togturen derop 
var en virkelig vild, surrealistisk og smuk 
oplevelse, og det blev kun endnu bedre 
på toppen. Udover den smukke udsigt til 
det sneklædte landskab blev der slåsset 
i sne til den helt store guldmedalje. Turen 
sluttede af med en lille vandretur og kort-
spil i en hytte. 

Når man tager til Schweiz, er det selvføl-
gelig et krav at spise en masse chokola-
de – og det opfyldte vi også i dén grad 

på chokolademuseet Aeschbach! Alt 
fra chokoladestykker med hindbær eller 
nødder til chokoladefondue blev afprø-
vet, og vi tog derfra med en plade selv-
lavet chokolade i hånden og måske lidt 
ondt i maven. Vi tilbragte resten af dagen 
i Schweiz’ hovedstad Bern, hvor vi, som 
samfundsfaglig klasse, havde fået mu-
lighed for at få en rundvisning i Bundes- 
haus – det schweiziske parlament. Vi fik 
her en masse information om Schweiz’ 
historie og system fra politikeren Beat 
Flach fra det grønne, liberale parti. 

Den sidste formiddag tilbragte vi på sko-
len med schweizerne – vi spiste lækker 
brunch, spillede kortspil og hyggede. Til 
slut krammede vi vores værter farvel, og 
derefter gik turen hjemad til Danmark.

Rejsen til Schweiz var en spændende og 
lærerig oplevelse. Det var belønnende 
at opleve en anden kultur, tale et andet 
sprog og lære nye mennesker at kende. 
En tur, vi i 1.i altid vil huske!” 

Maya E. Holst & Signe K. Møller, 1.i 



Fredag 28/6 
Dimission

Mandag 12/8
Første skoledag for nye 1.g-elever 

Tirsdag 13/8
Første skoledag for 2.g og 3.g

Torsdag 15/8
SG After Dark for 1.g

Tirsdag 20/8
Aktivitetsdag på Sletten for 1.g

Mandag 26/8
Studieretningsaften for 1.g og 1.g-forældre

Onsdag 28/8
“SGympiade” for alle elever
 
Fredag 30/8
SGønfest 

Tirsdag 10/9
Temadag om det amerikanske præsidentvalg 
v. Clement Kjersgaard for 2.g og 3.g

Lørdag 28/9
Gammel-Elev-Fest

Mandag 7/10 - (17:00 - 18:30)
Foredrag om det amerikanske præsidentvalg 
v. Clement Kjersgaard for elever, forældre 
og andre interesserede

Uge 43 
NV- og AP-prøver for 1.g

Silkeborg Gymnasium, Oslovej 10, 8600 Silkeborg

@silkeborggym

KALENDER

Følg med i hverdagen på gymnasiet

Den 7. oktober 2024

på gymnasiet.

”Det amerikanske 

præsidentvalg”

Offentligt foredrag med

Clement Kjersgaard


